



ТОВ "МАСТЕРГРУП УКРАЇНА"
01054, м. Київ, вул. Пирогова, 2/37,
02125, м. Київ, вул. Старосільська, 1,

ЄДРПОУ 44220187
тел.офіс: +38 044 229 33 08, +38 095 380 88 87
моб.: +38 066 793 77 47, +38 098 349 99 96
www.amg-ua.com

Вих. № 02/2501022 від 25/01/2022р.

Група продуктів	Найменування	Упаковка	Ціна з ПДВ, грн. /упак.	Ціна з ПДВ, грн. /од.вим
Система гідроізоляційних мембран G-TEX GEODRY				
Гідроізоляційні мембрани G-TEX	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX EASY Гідроізоляційна мембрана на основі FPO Гідроізоляції душових кабін, ванних кімнат, зон wellness і spa, балконів, терас, ідеально підходить для реалізації гідроізоляції поверхонь з певними архітектурними формами.	рулон 1x30м	9900,00	330,00
	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX ACTIVE Гідроізоляційна мембрана на основі FPO Гідроізоляції душових кабін, ванних кімнат, зон wellness і spa, балконів, терас, з подальшою обробкою керамічними матеріалами.	рулон 1,2x25м	13200,00	440,00
	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX INFINITY 1,50x10 м2 Гідроізоляційна мембрана на основі FPO Гідроізоляції душових кабін, ванних кімнат, зон wellness і spa, балконів, терас, з	рулон 1,5x10м	9000,00	600,00
	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX INFINITY 1,50 x 25м2 Гідроізоляційна мембрана на основі FPO Гідроізоляції душових кабін, ванних кімнат, зон wellness і spa, балконів, терас, з подальшою обробкою керамічними матеріалами.	рулон 1,5x25м	20625,00	550,00
	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX AIRFULL Гідроізоляційна мембрана на основі FPO Використовується на старих поверхнях і стяжках при наявності тріщин, на поверхнях з надлишковою вологістю, для здійснення гідроізоляції басейнів, ємностей і резервуарів для води.	рулон 1,5x25м	24375,00	650,00
Розділова мембрана G-TEX	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX JOKER Розділова мембрана Створена і призначена для поділу між різними верствами і використовується на горизонтальних і вертикальних поверхнях будь-якого типу і розміру, в т.ч. при наявності тріщин будь-якого типу і розміру, деформаційних або компенсаційних швів.	рулон 1,5x20м	10500,00	350,00
Адгезиви і герметики	<ul style="list-style-type: none"> • AQUABOUND EXTRAFLEX Адгезив для склеювання гідроізоляційної мембрани G-TEX в водонепроникних системах GEODRY, також використовується для подальшого укладання керамічної плитки різних видів.	мішок 25 кг	725,00	29,00
	<ul style="list-style-type: none"> • AQUASAFE ULTRATECH Адгезив для склеювання, при постійному контакті з водою, гідроізоляційної мембрани G-TEX AIRFULL в водонепроникних системах GEODRY, особливо придатний для басейнів, резервуарів і ємностей, з подальшим облицюванням керамічними матеріалами.	мішок 25 кг	925,00	37,00
	Двокомпонентний реактивний адгезив, стійкий до зношування і впливу атмосферних явищ, може бути використаний для укладання будь-якого типу покриття.	відро 5кг	1700,00	340,00
	<ul style="list-style-type: none"> • AQUAFIX HYBRID Еластичний тиксотропний гібридний адгезив-герметик підвищеного затвердіння, створений для склеювання і герметизації гідроізоляційних мембран G-TEX на поверхнях різних типів: металевих, пластикових, синтетичних і цементних, в т.ч. вологі.	картридж 290мл	380,00	380,00
Захисні гелі	<ul style="list-style-type: none"> • AQUAGEL ECO Органічний мінеральний захисний гель з високим модулем еластичності, з високою відбивною здатністю до ультрафіолетових променів і тепловому впливу, застою води і корозії, використовується для захисту гідроізоляційних мембран G-TEX, коли не планується використання керамічної облицювання.	відро 20 кг	4200,00	210,00
	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX STRIP EASY H15 Еластична водонепроникна стрічка на основі FPO (термопластичного поліолефіну), необхідна для герметизації стиків між гідроізоляційними мембранами G-TEX, Також може використовуватися для герметизації швів по периметру в цементних або еластомерних системах гідроізоляції.	50м	4000,00	80,00
	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX STRIP H12 Еластична водонепроникна стрічка на основі FPO (термопластичного поліолефіну), необхідна для герметизації стиків між гідроізоляційними мембранами G-TEX.	25м	4500,00	180,00

Акcesуари G-TEX	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX STRIP H20 <p>Еластична водонепроникна стрічка на основі FPO (Термопластичного поліолефіну), необхідна для герметизації з'єднань між вертикальною і горизонтальною поверхнею.</p>	25м	4750,00	190,00
	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX STRIP 90 <p>Використовується для герметизації з'єднань між підлоговими і настінними поверхнями при наявності кутів 90 °.</p>	шт	400,00	400,00
	<ul style="list-style-type: none"> • G-TEX STRIP 270 <p>Використовується для герметизації з'єднань між підлоговими і настінними поверхнями при наявності кутів 270 °.</p>	шт	400,00	400,00
Система мінеральних гідроізоляційних і ремонтних матеріалів GEODRY				
Ремонтні суміші	<ul style="list-style-type: none"> • GEOGROUT FLOW <p>Мінеральний полімер-модифікований склад наливного типу для ремонту і відновлення залізобетонних і бетонних споруд, в т.ч. доріг, аеродромів, паркувальних зон і мостів.</p>	мішок 25 кг	875,00	35,00
	<ul style="list-style-type: none"> • GEOGROUT HR <p>Мінеральний тиксотропний склад для ремонту і відновлення залізобетонних і бетонних споруд, в т.ч. мостов, каналів, гребель, тунелів, бетонних підлог.</p>	мішок 25 кг	875,00	35,00
	<ul style="list-style-type: none"> • GEOGROUT FINITURA <p>Мінеральний однокомпонентний склад для захисного вирівнювання і загладжування поверхневих ушкоджень бетонних підстав з товщиною нанесення 3-4 мм.</p>	мішок 25 кг	1050,00	42,00
	<ul style="list-style-type: none"> • GEOGROUT MONOLITE <p>Мінеральний тиксотропний склад для відновлення і вирівнювання пошкоджених бетонних підстав, як вертикальних, так і горизонтальних з товщиною нанесення від 2 до 40 мм.</p>	мішок 25 кг	850,00	34,00
	<ul style="list-style-type: none"> • GEOFER 1 K <p>Мінеральний склад для активного та пасивного захисту арматурних елементів. Також застосовується в якості праймера для підвищення адгезії.</p>	відро 5кг	725,00	145,00
Гідроізоляційні матеріали	<ul style="list-style-type: none"> • AQUABLOCK ULTRAFAST <p>Швидкодіюча суміш для миттєвої зупинки активних протікань, в т.ч. при наявності тиску.</p>	відро 5кг	730,00	146,00
	<ul style="list-style-type: none"> • AQUABLOCK EXTEND <p>Мінеральний гель з осмотичним гідроізоляційним проникненням на основі гідравлічних в'язучих.</p>	мішок 25 кг	1200,00	48,00
	<ul style="list-style-type: none"> • AQUAPROOF GEOLASTIC A+B <p>Двокомпонентна мінерально-органічна мембрана для еластичної гідроізоляції балконів, терас, покрівель під керамічне покриття.</p>	Мішок 24кг Каністра 8кг	3264,00	102,00

